MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

466169

144818

SUBCUENTA DEL SISTEMA DE PARQUES NACIONALES
NATURALES DEL FONDO NACIONAL AMBIENTAL -FONAM
DTCA

Marieth Casallas Useche

UNION TEMPORAL R&J 2022

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2025-10-30 16:00:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-10-30 2025-11-20
Cuentas asociadas
Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
140842 CA09-3202010-24-016 CDP-19925 CDP 19925
148243 CA08-3202032-1-010 CDP-30125 CDP 30125
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R1 - 195.0 Dia 180008.00 CDP-19925 35101560.00
Operario de
mantenimiento
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

ays04--R1 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays04--R1 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 1

ays04--R1 -

Jabon para loza

2 (Compra)

ays04--R1 -

Jabon para loza

4 (Compra)

ays04--R1 -

Jabon de tocador

1 (Compra)

ays04--R1 -
Jabén de

dispensador para

manos 1
(Compra) - 12

ays04--R1 -
Jabon de

dispensador para

manos 3
(Compra)

ays04--R1 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 6

ays04--R1 -
Limpiador
multiusos 3
(Compra)

ays04--R1 -
Crema

desengrasante

(Compra)

ays04--R1 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra)

ays04--R1 -
Liquido para

limpiar vidrios 2

(Compra)

195.0

195.0

45.0

30.0

30.0

30.0

28.0

15.0

25.0

10.0

28.0

20.0

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

270012.00

90004.00

2315.25

4608.75

1754.40

1822.40

5605.50

5186.40

1637.60

7335.75

3948.00

2593.60

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

52652340.00

17550780.00

104186.25

138262.50

52632.00

54672.00

156954.00

77796.00

40940.00

73357.50

110544.00

51872.00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R1 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra)

ays04--R1 -
Alcohol industrial
1 (Compra)

ays04--R1 -
Creolina 1
(Compra)

ays04--R1 -
Liquido cubre
rasgufios para
madera
(Compra) - 2

ays04--R1 -
Varsol ecolégico
1 (Compra)

ays04--R1 -
Ambientador 2
(Compra)

ays04--R1 -
Insecticida 1
(Compra)

ays04--R1 -
Insecticida 2
(Compra)

ays04--R1 -
Limpiones 1
(Compra)

ays04--R1 -
Bayetilla 2
(Compra)

ays04--R1 - Pafio
absorbente
multiusos 2
(Compra)

ays04--R1 -
Estopa (Compra)

ays04--R1 -
Esponjilla 2
(Compra)

ays04--R1 -
Escoba 5
(Compra)

ays04--R1 -
Trapero 4
(Compra)

30.0

20.0

28.0

60.0

30.0

30.0

75.0

30.0

5.0

30.0

60.0

21.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4585.50

11320.00

2600.00

5459.20

4557.75

6656.25

7998.00

9577.50

1036.50

1364.80

1093.60

780.00

240.80

3608.25

3608.25

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

137565.00

56600.00

52000.00

27296.00

127617.00

399375.00

239940.00

287325.00

77737.50

40944.00

5468.00

3900.00

7224.00

216495.00

75773.25



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

ays04--R1 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra)

ays04--R1 -

Bolsas plasticas

3 (Compra)

ays04--R1 -

Bolsas plasticas

21 (Compra)

ays04--R1 -
Guantes 2
(Compra)

ays04--R1 -
Tapabocas 1
(Compra)

ays04--R1 -

Papel higiénico 1

(Compra)

ays04--R1 -

Papel higiénico 5

(Compra)

ays04--R1 -
Toallas para
manos 8
(Compra)

ays04--R1 -
Vasos

biodegradables 2

(Compra)

ays04--R1 -
Vasos

biodegradables 3

(Compra)

ays04--R1 - Café

1 (Compra)

ays04--R1 -
Azlcar 1
(Compra)

ays04--R1 -
Azucar 2
(Compra)

ays04--R1 -
Aromatica
(Compra)

ays04--R1 -
Infusién frutal
(Compra)

10.0

25.0

120.0

45.0

36.0

50.0

66.0

11.0

11.0

35.0

4.0

18.0

35.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3257.60

638.40

1521.75

2719.50

7540.00

1440.00

9317.25

7314.75

4215.00

6284.25

10954.50

6713.60

2514.40

1259.20

1784.80

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

32576.00

15960.00

182610.00

122377.50

37700.00

51840.00

465862.50

482773.50

46365.00

69126.75

383407.50

26854.40

45259.20

44072.00

8924.00



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

ays04--R1 -
Rastrillo 1
(Compra)

ays04--R1 -
Recogedor de
basura 2
(Compra)

ays04--R1 -
Haraganes 2
(Compra)

ays04--R1 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R1 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R1 - AlU
ays04--R1 - IVA

Jabon para loza
2 (Compra)

Jabon de tocador
1 (Compra)

Jabén de
dispensador para
manos 1
(Compra)

Limpiador
multiusos 1
(Compra)

Detergente
multiusos en
polvo (Compra)

Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra)

Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra)

Creolina 1
(Compra)

Varsol ecoldgico
1 (Compra)

Ambientador 2
(Compra)

Limpiones 1
(Compra)

50.0

27.0

5.0

1.0

1.0

1.0

30.0

6.0

2.0

30.0

30.0

5.0

25.0

5.0

5.0

10.0

25.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6989.25

2325.00

7435.20

0.00

0.00

9054114.85

1720281.82

3087.00

2493.00

2587.00

6483.00

5264.00

3242.00

6114.00

3250.00

6077.00

8875.00

1382.00

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-19925

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

349462.50

62775.00

37176.00

0.00

0.00

9054114.85

1720281.82

92610.00

14958.00

5174.00

194490.00

157920.00

16210.00

152850.00

16250.00

30385.00

88750.00

34550.00



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

Bayetilla 2
(Compra)

Pafio absorbente
multiusos 2
(Compra)

Esponjilla 2
(Compra)

Escoba 5
(Compra)

Trapero 4
(Compra)

Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra)

Bolsas plasticas
3 (Compra)

Recargo festivos
y dominicales

Bolsas plasticas
21 (Compra)

Guantes 2
(Compra)

Papel higiénico 1
(Compra)

Vasos
biodegradables 2
(Compra)

Vasos
biodegradables 3
(Compra)

Café 1 (Compra)

Azlcar 1
(Compra)

Azlcar 3
(Compra)

Aromética
(Compra)

Bebida de frutas
(Compra)

Infusion frutal
(Compra)

Cepillo para
paredes y techos
(Compra)

15.0

20.0

12.0

12.0

4.0

10.0

21.0

10.0

15.0

15.0

10.0

10.0

20.0

1.0

10.0

14.0

5.0

2.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1706.00

1367.00

301.00

12211.00

6637.00

4370.00

798.00

78549.00

5095.00

3626.00

1895.00

9299.00

9691.00

17595.00

8984.00

3064.00

1574.00

10140.00

2231.00

3872.00

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-19925

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

CDP-30125

25590.00

5468.00

6020.00

146532.00

79644.00

17480.00

7980.00

1649529.00

50950.00

54390.00

28425.00

92990.00

96910.00

351900.00

8984.00

30640.00

22036.00

50700.00

11155.00

7744.00



82 Rastrillo 2 10.0 Unidad 7188.00 CDP-30125 71880.00
(Compra)
83 Recogedor de 5.0 Unidad 2916.00 CDP-30125 14580.00
basura 1
(Compra)
Total Orden de Compra Actual: 124,796,348.52
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nuevo Nuevo ADICION 1.00 Peso (COP) 22107889.00 CDP-19925 22107889.00

Totalesde Modificacion

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

22,107,889.00
0.00
124,796,348.52

0.00

Valor Total Orden de Compra:

146,904,237.52

Detalle o justificacion de la aclaracion

Con el fin de seguir prestando un buen servicio y de manera funcional los domingos, festivos y ampliar la ejecucion de la Orden de
compra de OCTUBRE a hasta el 20 de NOVIEMBRE del afio 2025 para lo cual, el Area Protegida necesita el suministro de elementos
de aseo y cafeteria que le permita realizar el correcto mantenimiento a las cabafias de funcionarios, bafios de visitantes y zonas
comunes, asi mismo mantener en buen estado y apto para el ingreso y uso de los visitantes y personal del Area, me permito solicitar
de manera comedida, el tramite la adicion en cuantia y tiempo a la orden de compra 144818 de 2025 de fecha 11/04/2025 por valor

inicial de $101.315.545,17.

Firmado

digitalmente por
CARLOS CESAR  CARLOS CESAR
VIDAL PASTRANA VIDAL PASTRANA

Firma orderiador §&['§a&3>:10-30
17:0T:00 -05'00'
Nombre:

Documento:

Firma de proveedor

NombreTatiana Julieth Chacon Quintero
Documento: 1056613113
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