MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	466169
Número de orden de compra a modificar:	144818

Entidad compradora:	SUBCUENTA DEL SISTEMA DE PARQUES NACIONALES NATURALES DEL FONDO NACIONAL AMBIENTAL -FONAM DTCA
Nombre del solicitante:	Marieth Casallas Useche
Proveedor:	UNION TEMPORAL R&J 2022
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2025-10-30 16:00:30		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2025-10-30	2025-11-20	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
140842	CA09-3202010-24-016	CDP-19925	CDP	19925
148243	CA08-3202032-1-010	CDP-30125	CDP	30125

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R1 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 2	195.0	Día	180008.00	CDP-19925	35101560.00

2	ays04R1 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	195.0	Día	270012.00	CDP-19925	52652340.00
3	ays04R1 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	195.0	Día	90004.00	CDP-19925	17550780.00
4	ays04R1 - Jabón para loza 2 (Compra)	45.0	Unidad	2315.25	CDP-19925	104186.25
5	ays04R1 - Jabón para loza 4 (Compra)	30.0	Unidad	4608.75	CDP-19925	138262.50
6	ays04R1 - Jabón de tocador 1 (Compra)	30.0	Unidad	1754.40	CDP-19925	52632.00
7	ays04R1 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 12	30.0	Unidad	1822.40	CDP-19925	54672.00
8	ays04R1 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra)	28.0	Unidad	5605.50	CDP-19925	156954.00
9	ays04R1 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 6	15.0	Unidad	5186.40	CDP-19925	77796.00
10	ays04R1 - Limpiador multiusos 3 (Compra)	25.0	Unidad	1637.60	CDP-19925	40940.00
11	ays04R1 - Crema desengrasante (Compra)	10.0	Unidad	7335.75	CDP-19925	73357.50
12	ays04R1 - Detergente multiusos en polvo (Compra)	28.0	Unidad	3948.00	CDP-19925	110544.00
13	ays04R1 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra)	20.0	Unidad	2593.60	CDP-19925	51872.00

14	ays04R1 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra)	30.0	Unidad	4585.50	CDP-19925	137565.00
15	ays04R1 - Alcohol industrial 1 (Compra)	5.0	Unidad	11320.00	CDP-19925	56600.00
16	ays04R1 - Creolina 1 (Compra)	20.0	Unidad	2600.00	CDP-19925	52000.00
17	ays04R1 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 2	5.0	Unidad	5459.20	CDP-19925	27296.00
18	ays04R1 - Varsol ecológico 1 (Compra)	28.0	Unidad	4557.75	CDP-19925	127617.00
19	ays04R1 - Ambientador 2 (Compra)	60.0	Unidad	6656.25	CDP-19925	399375.00
20	ays04R1 - Insecticida 1 (Compra)	30.0	Unidad	7998.00	CDP-19925	239940.00
21	ays04R1 - Insecticida 2 (Compra)	30.0	Unidad	9577.50	CDP-19925	287325.00
22	ays04R1 - Limpiones 1 (Compra)	75.0	Unidad	1036.50	CDP-19925	77737.50
23	ays04R1 - Bayetilla 2 (Compra)	30.0	Unidad	1364.80	CDP-19925	40944.00
24	ays04R1 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra)	5.0	Unidad	1093.60	CDP-19925	5468.00
25	ays04R1 - Estopa (Compra)	5.0	Unidad	780.00	CDP-19925	3900.00
26	ays04R1 - Esponjilla 2 (Compra)	30.0	Unidad	240.80	CDP-19925	7224.00
27	ays04R1 - Escoba 5 (Compra)	60.0	Unidad	3608.25	CDP-19925	216495.00
28	ays04R1 - Trapero 4 (Compra)	21.0	Unidad	3608.25	CDP-19925	75773.25

29	ays04R1 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra)	10.0	Unidad	3257.60	CDP-19925	32576.00
30	ays04R1 - Bolsas plásticas 3 (Compra)	25.0	Unidad	638.40	CDP-19925	15960.00
31	ays04R1 - Bolsas plásticas 21 (Compra)	120.0	Unidad	1521.75	CDP-19925	182610.00
32	ays04R1 - Guantes 2 (Compra)	45.0	Unidad	2719.50	CDP-19925	122377.50
33	ays04R1 - Tapabocas 1 (Compra)	5.0	Unidad	7540.00	CDP-19925	37700.00
34	ays04R1 - Papel higiénico 1 (Compra)	36.0	Unidad	1440.00	CDP-19925	51840.00
35	ays04R1 - Papel higiénico 5 (Compra)	50.0	Unidad	9317.25	CDP-19925	465862.50
36	ays04R1 - Toallas para manos 8 (Compra)	66.0	Unidad	7314.75	CDP-19925	482773.50
37	ays04R1 - Vasos biodegradables 2 (Compra)	11.0	Unidad	4215.00	CDP-19925	46365.00
38	ays04R1 - Vasos biodegradables 3 (Compra)	11.0	Unidad	6284.25	CDP-19925	69126.75
39	ays04R1 - Café 1 (Compra)	35.0	Unidad	10954.50	CDP-19925	383407.50
40	ays04R1 - Azúcar 1 (Compra)	4.0	Unidad	6713.60	CDP-19925	26854.40
41	ays04R1 - Azúcar 2 (Compra)	18.0	Unidad	2514.40	CDP-19925	45259.20
42	ays04R1 - Aromática (Compra)	35.0	Unidad	1259.20	CDP-19925	44072.00
43	ays04R1 - Infusión frutal (Compra)	5.0	Unidad	1784.80	CDP-19925	8924.00

44	ays04R1 - Rastrillo 1 (Compra)	50.0	Unidad	6989.25	CDP-19925	349462.50
45	ays04R1 - Recogedor de basura 2 (Compra)	27.0	Unidad	2325.00	CDP-19925	62775.00
46	ays04R1 - Haraganes 2 (Compra)	5.0	Unidad	7435.20	CDP-19925	37176.00
47	ays04R1 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-19925	0.00
48	ays04R1 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-19925	0.00
49	ays04R1 - AIU	1.0	Unidad	9054114.85	CDP-19925	9054114.85
50	ays04R1 - IVA	1.0	Unidad	1720281.82	CDP-19925	1720281.82
51	Jabón para loza 2 (Compra)	30.0	Unidad	3087.00	CDP-30125	92610.00
52	Jabón de tocador 1 (Compra)	6.0	Unidad	2493.00	CDP-30125	14958.00
53	Jabón de dispensador para manos 1 (Compra)	2.0	Unidad	2587.00	CDP-30125	5174.00
54	Limpiador multiusos 1 (Compra)	30.0	Unidad	6483.00	CDP-30125	194490.00
55	Detergente multiusos en polvo (Compra)	30.0	Unidad	5264.00	CDP-30125	157920.00
56	Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra)	5.0	Unidad	3242.00	CDP-30125	16210.00
57	Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra)	25.0	Unidad	6114.00	CDP-30125	152850.00
58	Creolina 1 (Compra)	5.0	Unidad	3250.00	CDP-30125	16250.00
59	Varsol ecológico 1 (Compra)	5.0	Unidad	6077.00	CDP-30125	30385.00
60	Ambientador 2 (Compra)	10.0	Unidad	8875.00	CDP-30125	88750.00
61	Limpiones 1 (Compra)	25.0	Unidad	1382.00	CDP-30125	34550.00

62	Bayetilla 2 (Compra)	15.0	Unidad	1706.00	CDP-30125	25590.00
63	Paño absorbente multiusos 2 (Compra)	4.0	Unidad	1367.00	CDP-30125	5468.00
64	Esponjilla 2 (Compra)	20.0	Unidad	301.00	CDP-30125	6020.00
65	Escoba 5 (Compra)	12.0	Unidad	12211.00	CDP-30125	146532.00
66	Trapero 4 (Compra)	12.0	Unidad	6637.00	CDP-30125	79644.00
67	Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra)	4.0	Unidad	4370.00	CDP-30125	17480.00
68	Bolsas plásticas 3 (Compra)	10.0	Unidad	798.00	CDP-30125	7980.00
69	Recargo festivos y dominicales	21.0	Día	78549.00	CDP-19925	1649529.00
70	Bolsas plásticas 21 (Compra)	10.0	Unidad	5095.00	CDP-30125	50950.00
71	Guantes 2 (Compra)	15.0	Unidad	3626.00	CDP-30125	54390.00
72	Papel higiénico 1 (Compra)	15.0	Unidad	1895.00	CDP-30125	28425.00
73	Vasos biodegradables 2 (Compra)	10.0	Unidad	9299.00	CDP-30125	92990.00
74	Vasos biodegradables 3 (Compra)	10.0	Unidad	9691.00	CDP-30125	96910.00
75	Café 1 (Compra)	20.0	Unidad	17595.00	CDP-30125	351900.00
76	Azúcar 1 (Compra)	1.0	Unidad	8984.00	CDP-30125	8984.00
77	Azúcar 3 (Compra)	10.0	Unidad	3064.00	CDP-30125	30640.00
78	Aromática (Compra)	14.0	Unidad	1574.00	CDP-30125	22036.00
79	Bebida de frutas (Compra)	5.0	Unidad	10140.00	CDP-30125	50700.00
80	Infusión frutal (Compra)	5.0	Unidad	2231.00	CDP-30125	11155.00
81	Cepillo para paredes y techos (Compra)	2.0	Unidad	3872.00	CDP-30125	7744.00

82	Rastrillo 2 (Compra)	10.0	Unidad	7188.00	CDP-30125	71880.00
83	Recogedor de basura 1 (Compra)	5.0	Unidad	2916.00	CDP-30125	14580.00

Total Orden de Compra Actual:	124,796,348.52
-------------------------------	----------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ADICION	1.00	Peso (COP)	22107889.00	CDP-19925	22107889.00

Totales de Modificación

Total Nuevos:	22,107,889.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	124,796,348.52
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	146,904,237.52

Detalle o justificación de la aclaración

Con el fin de seguir prestando un buen servicio y de manera funcional los domingos, festivos y ampliar la ejecución de la Orden de compra de OCTUBRE a hasta el 20 de NOVIEMBRE del año 2025 para lo cual, el Área Protegida necesita el suministro de elementos de aseo y cafetería que le permita realizar el correcto mantenimiento a las cabañas de funcionarios, baños de visitantes y zonas comunes, así mismo mantener en buen estado y apto para el ingreso y uso de los visitantes y personal del Área, me permito solicitar de manera comedida, el trámite la adición en cuantía y tiempo a la orden de compra 144818 de 2025 de fecha 11/04/2025 por valor inicial de \$101.315.545,17.

	TATUNIA CHARCA Q.
Firma ordenador del gasto	Firma de proveedor
Nombre:	Nombre:Tatiana Julieth Chacon Quintero
Documento:	Documento: 1056613113